令和６年５月吉日

会員 賛助会員 非会員 各位

（公社）長野県建築士会上伊那支部 支部長 辻井 俊惠

   担当副支部長 下平 浩市

                     建築活動委員長 米山 正一

「改正建築基準法」講習会ご案内

－ （公社）長野県建築士会理事 湯本和正 様 －

新緑の候、すがすがしい好季節の折から、皆様方には益々ご活躍のこととお慶び申し上げます。

さて建築活動委員会が企画する講習会を下記の通り開催いたします。今回は(公社)長野県建築

士会理事 湯本和正様より、改正建築基準法関係の講演を頂きます。昨年１２月に松本市勤労者福

祉センターで開催された国土交通省による講習会の、より詳細な説明会となります。終了後は懇親

会も計画しましたので数多くの皆様のご出席をお待ちしております。

なお、新型コロナ及びインフルエンザの感染拡大状況により開催できない場合もあることをご承知

おき下さい。

また今後も、支部賛助会員企業のご紹介を兼ね、支部会員向け講習会を開催してくださる賛助会

員様を引き続き募集いたしますので、支部事務局までお声掛けください。

記

１．日時  ：２０２４年６月１４日（金） １３:３０～１６：３０

２．場所  ：いなっせ研修室 ５０１・５０２・５０３ (5階)

３．講師  ：(公社)長野県建築士会 理事 湯本和正 様

３．ＣＰＤ  ：３単位（予定）

４．申込方法：５月３１日（金）までに、メール又は FAX(76-2136)にて事務局までお知らせ下さい。

今回の講習は資料が膨大になりますので、参加者には事前に資料のダウンロード先を案内し

   ます。案内配信先のメールアドレスをご記入いただき、各自資料を持参下さい。

５．内容   ・改正建築基準法の説明

６.講習会費 ：会員・賛助会員/無料  非会員/５００円

  ※講習会場の都合上先着９０名様程度とさせて頂きます。

７．懇親会  ：「だもの」 17:00～ 会費：実費（4,500円程度）

         （キャンセル料：１１日まで無料、1２日以降 3,000円をお願いします）

以 上

――――――――――――――＜ 参加申込書 ＞―――――――――――――――

                     講習会  出欠表                締切り ５月３１日(金)

氏  名 講習会 懇親会

 出席 ・ 欠席 出席 ・ 欠席

e-mail

 （公社）長野県建築士会上伊那支部

TEL：78-6403／FAX：76-2136

e-mail：ina-kks@athena.ocn.ne.jp ＦＡＸ：76-2136